
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo náměstí 103
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

 kontakt:      ve věci veřejné zakázky:
                    Miloš Hemza
                    tel.: 566 598 352
                    e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

                    ve věci administrace:
                    Mgr. Daniela Krejčí
                    tel. 566 598 359
                    e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Výzva k podání nabídky na VZ

Zadavatel  si  Vás dovoluje  vyzvat  k  podání  nabídky formou návrhu smlouvy na plnění  veřejné
zakázky BOZP stavby „Rekonstrukce MK Bělisko, Nové Město na Moravě “

Ve smyslu §12, odst.3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) se jedná o
zakázku malého rozsahu. Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s
ustanovením §18 odst. 5 zák. podle zásad §6 zák.

Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem  veřejné  zakázky  je výkon  činnosti  koordinátora  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví
při práci  na  staveništi (dále  jen  „koordinátor  BOZP“)  podle  zákona  č.  309/2006  Sb.,  kterým
se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon  o  zajištění  dalších  podmínek  bezpečnosti  a  ochrany zdraví  při  práci),  ve  znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“) a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních  požadavcích  na  bezpečnost  a  ochranu  zdraví  při  práci  na  staveništích  (dále  jen
„nařízení vlády č. 591/2006 Sb.“),  při provádění stavby a zajištění všech nezbytných úkonů
z hlediska BOZP před zahájením stavebních prací  pro stavbu  „Rekonstrukce MK Bělisko,
Nové  Město  na  Moravě“  (dále  jen  „stavba“),  kterou  objednatel  realizuje podle  projektových
dokumentací stavby:

a) projektová dokumentace stavby  „Oprava MK Bělisko, Nové Město na
Moravě“,  vypracovaná  společností  ENVIGEST,  s.r.o.,  Nové  Město  na
Moravě, v 01/2014, číslo zakázky 1110-2, včetně dokladové části

b) projektová dokumentace stavby „Rekonstrukce MK a chodník Bělisko –
Nad  Městem,  Nové  Město  na  Moravě“,  vypracovaná  společností
ENVIGEST, s.r.o., Nové Město na Moravě, v 10/2014, číslo zakázky 1110-
3, včetně dokladové části

mailto:daniela.krejci@meu.nmnm.cz


c) projektová dokumentace stavby „Oprava MK ke koupališti, Nové Město
na Moravě“, vypracovaná společností ENVIGEST, s.r.o., Nové Město na
Moravě, v 01/2014, číslo zakázky 1110-1, včetně dokladové části

d) projektová  dokumentace  stavby  „Veřejné  osvětlení  MK Bělisko,  Nové
Město  na  Moravě“,  vypracovaná  společností  ENVIGEST,  s.r.o.,  Nové
Město na Moravě, v 01/2014, číslo zakázky 1110-4, včetně dokladové části

e) projektová dokumentace stavby „Veřejné osvětlení Bělisko - koupaliště,
Nové  Město  na  Moravě“,  vypracovaná  společností  ENVIGEST,  s.r.o.,
Nové Město na Moravě, ve 12/2014, číslo zakázky 1110, včetně dokladové
části

Výkon činnosti koordinátora BOZP zahrnuje zejména tyto činnosti:
a) seznámení  se  se  všemi  podklady,  podle  kterých  se  připravuje  realizace

stavby,  zejména  s projektovou  dokumentací,  podmínkami  vydaných
rozhodnutí a dalšími podmínkami pro realizaci

b) vypracování  či  aktualizace  „Plánu  BOZP na  staveništi“  před  zahájením
prací, pokud je tento platnou legislativou požadován

c) vypracování a odeslání Oznámení o zahájení prací a příp. dalších dokladů 

d) průběžná  aktualizace  „Plánu  BOZP na  staveništi“  v průběhu  provádění
prací, pokud je tento platnou legislativou požadován

e) organizování  kontrolních  dnů BOZP (pokud nejsou součástí  kontrolních
dnů stavby), účast na nich a navrhování opatření - za účasti zhotovitele a
jeho subdodavatelů,

f) průběžná kontrola a koordinace bezpečnosti práce u zhotovitele stavby a
jeho subdodavatelů

g) provádění zápisů do deníku BOZP, příp. do stavebního deníku stavby,

h) spolupráce s technickým dozorem stavebníka

i) další činnosti uvedené v ust. § 18 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a ust. § 8
nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
„Zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky“  v  detailu  veřejné  zakázky  zveřejněné  na  profilu
zadavatele   https://zakazky.nmnm.cz/

Požadavky na kvalifikaci :
Uchazeč  podáním  své  nabídky  potvrzuje,  že  vlastní  příslušná  oprávnění  k podnikání
v odpovídajícím rozsahu pro plnění této veřejné zakázky.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je  nejnižší nabídková cena včetně
DPH .
Hodnocení nabídek proběhne formou   e-poptávky.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné
zakázky. 

https://zakazky.nmnm.cz/


Nabídková cena     bude ze strany uchazeče vložena   do el.nástroje E-ZAK   v korunách českých   včetně
DPH, společně s doplněným návrhem smlouvy ve formátu .pdf (viz vzor smlouvy zveřejněný  v
sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“). Návrh smlouvy musí být opatřen razítkem a podepsán
osobou (osobami) oprávněnou jednat za uchazeče.

Lhůta pro podání nabídek: 
Nabídku  na  plnění  veřejné  zakázky je  nutno  předložit  pomocí  elektronického  nástroje  E-ZAK
(https://zakazky.nmnm.cz) nejpozději do 12.6.2015, 10.00 hod.

Tato zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.nmnm.cz/.  Zadávací  dokumentace  je  poskytována  elektronicky,  neomezeným  a
přímým dálkovým způsobem. 
Pro účast ve výběrovém řízení je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK.
Uživatelskou  příručku  a  informace  o  ovládání  systému  E-ZAK  naleznete  na  stránkách:
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  .
Na začátku používání el. systému E-ZAK doporučujeme provést „Test nastavení prohlížeče“ v
levém dolním rohu nabídky.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.
V případě problémů se systémem E-ZAK kontaktujte prosím  podpora@ezak.cz, tel.: 538702719

v Novém Městě na Moravě dne 27.5.2015

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/

